



Inner Wheel Sverige

D234



Kära klubbpresidenter

Distrikt 234,s VU (verksamhetsutskott) samlades på min altan i fredags för ett första VU-möte det här verksamhetsåret. Två nya funktionärer, Lena Lindeman distr.sekr. och Ulla Wahlgren distr.skattm. båda från Karlstad IWC, välkomnades lite extra och Karin Brånerstrand avtackades efter sina tre år som distriktets skattmästare.

Vi diskuterade bl.a. kommande distr.årsmöte, planerat i Kristinehamn den 3 oktober. Vi har flera beslut att ta ställning till och Gullevi Sandling är nu tillfrågad, om hon kan finna lokal för mötet. Vår tanke är att VU plus en delegat från varje klubb, Karlstad IWC två, kan träffas en lördag i mitten av oktober, med tillräckligt avstånd från varandra. Vi blir i så fall max 20 personer. Distriktskommittén är beslutsmässig om minst 50% av delegaterna är närvarande.

Vi har flera beslut att ta ställning till och föredragningslista med bilagor kommer att skickas ut i god tid för diskussion med medlemmarna. Svar på utsända motioner beräknas enligt tidsplan lämnas till distriktsårsmötet. Agneta Svensson kommer att klargöra vissa motioner och vill att vi verkligen tänker till avseende de allmänna A, B.

Motion C, har jag bett Agneta förklara närmare. Fler beslut kan bli aktuella att protokollföras inför Convention.

Några klubbar har planerat in sina årsmöten, så det känns ju som vi nu startar upp det nya verksamhetsåret. Inte som tidigare, utan med helt andra förutsättningar. Gärna utomhus och med avstånd och handsprit.

I stället för det sedvanliga informationsmötet hade SIWR ordnat ett telefonmöte den 15 aug. Det fungerade ganska bra, informationen gick fram. Men, det går ändå inte att jämföra med ett fysiskt möte. Deltagarna hälsades välkomna. Ewa Jägevall tände vänskapens ljus och efter parentation läste hon några rader av Alf Henriksson. Man kunde se det framför sig, fast man inget såg.

Rådets VU önskar, att man håller regelbundna kontakter under hösten. Ewa planerar möten med distr.presidenterna. De i sin tur informerar presidenterna i klubbarna. Detsamma gäller rådssekreterare Rose-Marie som kontakter distr.sekreterarna, som vidarebefordrar till klubbsekreterarna och rådsskattmästare Monique Mellin delar information med distr.skattmästarna som i sin tur delger klubbsskattmästarna sin information.. Detta ska ske under vecka 38 och vecka 43. Tidsschema kommer att skickas ut.

Om man inte kan träffas i klubbarna, kan man anordna telefonmöten. På hemsidan, IT-Bibliotek, finns anvisningar på hur man anordnar och deltar i digitalt möte via telefon.

Till telefonmötet var Lilian Bergholz och Gunilla Blomqvist, Linköpings IWC inbjudna för att presentera sitt informationsmaterial om Inner Wheel. Bifogar deras dokument med några punkter kring materialet. Kan kanske inspirera klubbarna att ta upp frågeställningar och en del punkter på era månadsmöten. T.ex. Vad vill du ha ut av Inner Wheel? Vad kan du bidra med? Bifogar två dokument från deras informationsmaterial.

Lite roligare blev det med ZOOM-mötet, då vi kunde se varandra.

Vice rådspresident Gertie Stenkula har skapat ett nytt bildspel kring våra hjälpprojekt som ligger på hemsidan. Där kan du finna projektledare, avtal och våra insamlade gåvor.

Om klubbarna har skickat pengar till SIWR med anledning av ”Covid-19 Disaster and Vaccination Fund”, så saknas riktlinjer för hur pengarna skall nyttjas. SIWR kommer inte att vidarebefordra dem till IIW, förrän man har kännedom om hur pengarna skall användas. Projektplan och målbeskrivning saknas.

Frågan om rabatterad medlemsavgift ställdes från ett distrikt. ”Medlemmarna ansåg att de inte fick något för pengarna.” Vi har inte haft möjlighet att samla in några ekonomiska medel för att kunna bistå goda ändamål. Detta ligger ju till grund för våra ledord; Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! Vi får fortfarande vår tidning och matrikeln är på väg. Rådet, distriktet jobbar på för att informera klubbarna. På grund av omständigheterna har vi tagit en paus. Men nu känns det som vi är på G igen. Ewa Jägevall föreslog att SIWR lägger ett förslag till rådsmötet med tanke på avgiften.

Rådsskattmästare Monique Mellin gick igenom långsiktiga investeringar såsom en ny dator med aktuellt bokföringsprogram, säkerhetsprogram och Office 365. IW-Nytts redaktör Elisabeth Jensen är i behov av programvaran In Design, arkivarieutbildning m.m.

Förhoppningen är att rådsmötet 13-15 november i Lanna kommer att bli av.

Rådets VU planerar dessutom möte i slutet av januari och därefter ett möte som vanligt i april 2021.

Distrikten rekommenderas att också hålla ett digitalt extra distr.möte under december till 4 januari för enbart Conventionbeslut. Därefter planera ett fysiskt, sedvanligt distr.möte i mars efter Convention. På tur är Karlskoga – Degerfors IWC.

Temat för verksamhetsåret är **”IW i tiden – för IW,s framtid ”**. Skall vi bli framgångsrika måste vi känna till vår historia. Genom Ewas bildspel (hemsidan) får ni Inner Wheels historia serverad. Bildspelet går utmärkt att använda som utbildningsmaterial i klubbarna. Vi ska jobba mot Vision 2025! Inte att förglömma vår värdegrund: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Vi ombeds att diskutera IW's goda respektive svaga sidor samt vilka styrkor och möjligheter IW har. Ewa önskar göra en sammanställning från klubbar och distrikt till rådsårsmötet i november, Convention, Jaipur, Indien 3-6 mars har inte ställts in. Man kör på! Senast i oktober bör man väl ge besked, om man ska ställa in eller ej. Agneta Svensson ska ta kontakt med våra nordiska grannländer och höra hur de tänker. Därefter höra vidare med europeiska nationalrepresentanterna om att göra gemensam sak och begära att Convention ställs in.

Agneta Svensson, nu nationalrepresentant talade om vår nya världspresident Bina Vyas, Indien. Hennes tema är ”Lead the change”, vilket Agneta översätter till ”Gå i spetsen för förändring”. Nog vill Bina förändra, öka medlemsantalet med 5 i varje klubb, liksom antal

klubbar i distriktet med 5. Hon vill initiera ungdomsutvecklingsprojekt för flickor 12-25 år och ungdomsklubbar för åldern 18-25 år. Kanske lite kulturrock här?

Bina har satt upp 7 mål av vilka hon förväntar att vi ska klara av 6. Bina kallade alla nationalrepresentanter till digital utbildning. 34 st uppdelade i fyra grupper vid fyra olika tillfällen. Bina har hämtat uppgifter från alla länder, gjort en sammanställning gällande nya klubbar, nedlagda klubbar och medlemsantal. Nästa alla länder i Europa är i samma situation som Sverige. Vikande medlemsantal, 20-30% lämnar IW varje år, 10% föreslår nya medlemmar och ca 20% utför jobbet. Bina Vyas ambition är att nå oss alla. Hennes budskap är ledarskap, målinriktning, kommunikation och att synas, inviga-informera-engagera. Alla nationalrepresentanter kommer att få Binans brev framöver för att vidarebefordra till distrikts- och klubbpresidenter. Agneta Svensson skickar till Diso (Marita Björn) som i VU ställer frågan om breven skall ut till klubbarna. Frågan tas upp på distriktsmötet!

Information från redaktör/Medieansvarig Elisabeth Jenson och Lena Blom. Elisabeth tackar för trevliga referat om olika möten. Önskemålet är att Diso skickar in referaten pö om pö, så hon inte får alla på en gång. 15 oktober är sista datum till IW-Nytt nr 4. Lena meddelade att matrikeln nu trycks och distribueras första veckan i september, (problem med Post Nord och utskick till bl.a. Åland).

Webmaster Elisabeth von Friesendorf skickade en hälsning till alla som skickat bilder till hemsidan!

IT-samordnare Annika Ahlqvist hade önskelista med förbättringar av hemsidan som IT-gruppen hade tagit fram.

Rådsarkivarie Agneta Mellgren hänvisade till hemsidan, där det finns bra tips om hur man gör med material som ska arkiveras. Verifikationer avseende räkenskaper ska sparas i 7 år. För ett företag med räkenskapsår 1/7-30/6 skall räkenskapsinformationen **sparas i 7 år och 6 månader**.

TRELLEBORG IWC vann stort i tävlingen om flest rekryterade nya medlemmar i den tävling som Agneta Svensson utlyste hösten 2019.

Ewa avslutar med följande meddelande:

SIWR har fått de nya ripsbanden till presidentkedjorna, 4 cm breda, 215 kr + porto. Man behöver inte sy på namnskyltarna snett längre. Inner Wheel-sjal finns nu att beställa, se bild på hemsidan eller IW-Nytt nr 3. Sjalen är i tunt siden, pris:300 kr och finns i två färger, gul, blå, 26 cm bred och 160 cm lång.. Beställning görs hos klubbskattmästaren, som vidarebefordrar beställningen till distr.skattmästaren, som summerar beställningarna i olika färger och redovisar till rådsskattmästaren. När rådet meddelar att beställningen är lagd tar klubbskattmästaren och skickar pengarna till distriktet. Deadline 10 november!

Därefter fick distriktspresidenterna berätta lite om vad som hände i deras distrikt. Inte så mycket! Man höll kontakten, planerade digitala möten, sköt fram distr.mötena mm.

Det blev mycket den här gången, hoppas ni kan ta till er det mesta. Jag hör av mig då vi bestämt hur vi ska genomföra distr.mötet. Har du frågor – ring gärna!

Inner Wheel-hälsningar
Agneta Fimmerstad

